
田口建設工業（株）

指名競争

2021/01/13

2021/01/13 公共下水道新荘第2排水区外枝線改築工事

3,575,000

15,180,000 一般競争

栄町２丁目外地内 高橋建設工業（株） 29,370,000 一般競争

2021/01/13 流域関連下水道吉田第2処理分区枝線(1-3工区)工事 酒門町地内

指名競争

2021/01/19 配水管布設替工事（第49工区） 堀町地内 高橋建設工業（株）

随意契約

2021/01/13 配水管布設工事（第3工区） 住吉町地内 田辺工業（株） 8,742,800

配水管布設替工事（第22工区） 有賀町地内 （有）粉林土木 4,455,000

2021/01/13 配水管布設替工事（第38工区）
五軒町１・２丁目地
内

昭和建設（株） 18,480,000 随意契約

場所 請負業者 請負額

入札結果（上下水道局）

令和３年１月分 No. 1

契約方法入札日 工事名


